USB 3.1 AOC Hybrid-Videokabel Typ C
41 mm 14
6,65
15 8,
25
7,
5
Spezifikation Technische Daten Anwendungen
Steckertyp Source: USB-C (TX) Bildübertragung: bis 8K@60 Hz; 1080p, 1080i, 720p Öffentliche Einrichtungen
Steckertyp Display: USB-C (RX) HDCP, EDID, CEC, 3D Industrie / Maschinenbau
Gehäusematerial: Metall Datenübertragung: bis zu 32,4 Gbit/s Bahnhöfe / Flughäfen
Kabelaufbau: Glasfaser / Kupferdraht EMI / RFI deutlich reduziert Events / Public Viewing
Mantelmaterial: PVC* Stromverbrauch: ≤0,5W Heimkinosysteme
Außendurchmesser: 4,5 mm Temperaturbereich: -40°C bis +70°C (Betrieb) Medizintechnik
Plug & Play: beidseitig
Tests Standards
Biegeradius: 45 mm DisplayPort 1.4
*Mantel: CPR-Klassifizierung nach EN 13501-6: Cca-s1, d0
Art. Nr. EAN Nr. Länge ± Toleranz (mm)
USBC-AOC-V-10,0M 4260310266558 10.000±200
USBC-AOC-V-15,0M 4260310266565 15.000±200
USBC-AOC-V-20,0M 4260310266572 20.000±300
USBC-AOC-V-30,0M 4260310266589 30.000±400
EMV-geschirmt
Hochwertige Metallstecker
Mantelmaterial CPR-zertifiziert
Übertragung bis 8K/60Hz und 32,4 Gbit/s
Farben:  schwarz (Kabel)     anthrazit (Stecker)
TTL Network GmbH
Neulehenstr. 8C
33790 Halle (Westfalen)
Tel.: +49 5201 85660-00
Öffnungszeiten
Mo – Do:  8:00 – 17:00 Uhr
Fr:             8:00 – 14:00 Uhr
Mail: info@ttl-network.de
USB 3.1 AOC Hybrid-Datenkabel Typ C
41 mm 14
6,65
15 8,
25
7,
5
Spezifikation Technische Daten Anwendungen
Steckertyp Source: USB-C (TX) Datenübertragung: bis zu 10 Gbit/s; 480 MB/s Öffentliche Einrichtungen
Steckertyp Display: USB-C (RX) EMI / RFI deutlich reduziert Industrie / Maschinenbau
Gehäusematerial: Metall externe Stromversorgung nicht erforderlich Bahnhöfe / Flughäfen
Kabelaufbau: Glasfaser / Kupferdraht Stromverbrauch: ≤0,5W Events / Public Viewing
Mantelmaterial: PVC* Temperaturbereich: -40°C bis +70°C (Betrieb) Heimkinosysteme
Außendurchmesser: 4,5 mm Plug & Play: beidseitig Medizintechnik
Tests Standards
Biegeradius: 45 mm USB 3.1
*Mantel: CPR-Klassifizierung nach EN 13501-6: Cca-s1, d0
Art. Nr. EAN Nr. Länge ± Toleranz (mm)
USBC-AOC-D-10,0M 4260310266510 10.000±200
USBC-AOC-D-15,0M 4260310266527 15.000±200
USBC-AOC-D-20,0M 4260310266534 20.000±300
USBC-AOC-D-30,0M 4260310266541 30.000±400
EMV-geschirmt
Hochwertige Metallstecker
Mantelmaterial CPR-zertifiziert
Datenübertragung bis 10 Gbit/s
Farben:  schwarz (Kabel)     anthrazit (Stecker)
TTL Network GmbH
Neulehenstr. 8C
33790 Halle (Westfalen)
Tel.: +49 5201 85660-00
Öffnungszeiten
Mo – Do:  8:00 – 17:00 Uhr
Fr:             8:00 – 14:00 Uhr
Mail: info@ttl-network.de